

ZÁKAZKA: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU A KOMUNITNÉHO CENTRA, ČERVENICA

Položka	Objekt:	komunálne centrum	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
			Práce HSV						
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
642942331			Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru 4, 5-10m2	5,000	KUS	30,78	153,90	0,00	0,31
648991111			Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt. š. do 200 mm	17,400	M	4,13	71,86	0,00	0,15
611425631			Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietskou štukovou - po vybúraní priečky	0,800	M2	17,88	14,30	0,00	0,06
612423631			Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietskou štukovou	9,780	M2	16,69	163,23	0,00	0,59
553317000			Zárubeň oceľová CgU 600/1970	5,000	KUS	23,24	0,00	116,20	0,05
553317040			Zárubeň oceľová CgU 800/1970	1,000	KUS	26,55	0,00	26,55	0,01
553317060			Zárubeň oceľová CgU 900/1970	5,000	KUS	28,88	0,00	144,40	0,06
553317080			Zárubeň oceľová CgU 1100/1970	1,000	KUS	32,86	0,00	32,86	0,01
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				22 617,69	320,01	86,7
			OSTATNÉ PRÁCE						
941941042			Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	284,020	M2	1,87	531,12	0,00	0,00
941941292			Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1042	284,020	M2	1,50	426,03	0,00	0,20

